Pilone 
(1999), II, p. 
681. 

presbitero 
cardinale S.N.E.e 
rettore della 
chiesa della Beata 
e Gloriosa Madre 
di Dio 
semprevergine 
Maria 

230 11  
febbraio
1213 

[ ] a parte septentrioni est domu Anello presbitero dromedariu 
Ecclesie Stephanie 

Vetere, II, 
pp.61-63. 

presbitero 
ebdomadario 
S.N.E. 

231 23 
novembr
e 1214 

Certum est nos Tumasi Franco et Roperto [ ] damus et cedimus et 
tradidimus vobis domno Cesario venerabili presbitero et de ordine 
subdiaconi sancte sedis Neapolitane Ecclesie qui nominaris Frabo 

Ibid., pp. 69-
72. 

presbitero 
suddiacono 
S.N.E. 
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et Marino, hoc est genitor et filio [ ] un intera unità abitativa a 
Napoli presso la platea Augustale.  

232 22 
agosto 
1215 

[ ] Iacobus cognom(en)to Bulcano et Petrus clericus S(anc)tæ 
Sedis Neap(olita)næ Ecc(lesi)æ [ ] per absolutionem de 
nobilioribus hominibus de regione Arco cabr[..]dato [ ] 
commutant et tradunt d(omi)no Ioanni gognom(en)to Capuano [ ] 
medietatem cuiusdam t(er)ra  [ ] 

Pilone 
(1988), II, p. 
198. 

chierico S.N.E. 

233 Id. [ ] coheret dicata t(er)ra cu(m) t(er)ra ecc(lesi)æ S(anc)tæ 
Resitutæ intus episcopiu(m)  

Ibid.  

234 Id. et ecc(lesi)æ S(anc)ti Georgii catholicæ maioris iuris d(ict)æ 
Sanctæ Neap(olita)næ Ecc(lesi)æ, 

Ibid.  

235 Id. cu(m) t(er)ra ecc(lesi)æ S(anct)æ Mariæ ad Cimbeum iuris eiusdem 
Sanctæ Neap(olita)næ Ecc(lesi)æ, et in excambiu(m) d(ictu)s 
dominus Ioannes Capuanus dat et tradit [ ] duas pectias t(er)ræ 
[ ]. 

Ibid.  

236 15 
settembr
e 1215 e 
17 
settembr
e 1215 

[ ] terra ecclesie Sancte Restituite de intus episcopio sancte 
Neapolitane Ecclesie et de ch(atolic)e congregationis ecclesie 
Sancti Georgici catholice maioris iuris sancte Neapolitane Ecclesie 
[ ] terra ecclesie Sancte Marie ad Cibeu iuris suprascripte sancte 
Neapolitane Ecclesie [ ] 

Vetere, II, pp. 
73-75.  

237 20 
novembr
e 1215 

i fratelli de Lonti cedono per cinque once d oro a Cesario venerabili 
presbitero et de ordine subdiaconorum Sante Sedis neapolitana 
ecclesia [ ]domos positas intus hanc civitatem Neapolis intus 
trasendam et curtem maiorem iuxta alia domos dicti Roperti [ ]. 

AA.VV., 
Ricerche 
(1996), p. 67. 

presbitero 
suddiacono 
S.N.E. 

238 25 
maggio 
1217 

Instumentum [ ] continens quomodo fuit quidam questio seu lix 
inter dominum Stephanum, venerabilem abbatem dicti monasterii 
Sancti Severini, ex una parte et Petrum Spatarium ex altera de et 
super certis fructibus percectis [ ]. Tamen fuit compromissum de 
voluntate dictarum partium, venerabili viris Gregorio Caraczulo 

Pilone 
(1999), IV, 
pp. 1866-
1867. 

diacono S.N.E. 
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(diacono della Chiesa Napoletana) 

239 Id. et Iohanne Carazulo diaconibus Sancte Sedis Neapolitane Ecclesie, 
qui sententiaverunt et decreverunt quod dictas terras erant et sunt 
dicti monasteri [ ]. 

Ibid. diacono S.N.E. 

240 post 12 
settembr
e 1219-
ante 20 
settembr
e 1246 

[ ] terra Maioris Ecclesie Neapolitane [ ]. Pilone 
(1999), I, p. 
422.  

241 post 12 
settembr
e 1219-
ante 20 
settembr
e 1246 

[ ] a quarta parte est terra Maioris Ecclesie Neapolitane [ ]. Pilone 
(1999), I, p. 
497.  

242 post 12 
settembr
e 1219-
ante 20 
settembr
e 1246 

[ ] de uno latere est terra Maioris Ecclesie Neapolitane [ ]. Pilone 
(1999), II, pp. 
528-529.  

243 post 12 
settembr
e 1219-
ante 20 
settembr
e 1246 

Instrumentum [ ] continens quomodo Bartholomeus, clericus et 
pupplicus notarius Sancte Sedis Neapolitane Ecclesie, qui 
nominator de Matalone, promitto vobis Petro, abbati monasterii 
Sanctorum Siverini et Sosii, propter integer due inferiori cellarii 
cum integer due superiore [ ] 

Pilone 
(1999), III, p. 
1141. 

chierico e notaio 
S.N.E. 

244 post 12 
settembr
e 1219-
ante 20 
settembr

Instrumentum [ ] continens quomodo Bartholomeus, clericus 
Sancte Sedis Neapolitane Ecclesie de Dompno promissit abbati 
Petro de  monasterio Sanctorum Siverini, propter quo, a preces 
archiepiscopo neapolitano, mihi in beneficio consentisti, vita mea, 

Pilone 
(1999), III, p. 
1132. 

chierico S.N.E. 
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e 1246 idest integras omnes terras pertinentes [ ] ubi dicitur ad Cavam de 

Olibano. 
245 19 

marzo 
1222 

[ ] de uno latere est terra ecclesie Sancti Marciani de intus 
episcopio sancte Neapolitane ecclesie [ ]. 

Vetere, II, pp. 
109-111.  

246 8 
settembr
e 1223 

[ ] de uno latere est terra de illu ospitale Sancti Andree, qui est 
ante ianua sancte Neapolitane Ecclesie, sicuti sepis et terminis 
esfina [ ]. 

Vetere, II, pp. 
125-128.  

247 28 
giugno 
1224 

[ ] Angelexa [ ] Frabo [ ], cu(m) consensu d(omi)ni Cesarei 
[ ] viri sui, propter quod recepit pretium conventu(m) a d(omi)no 
Cesareo presbitero de ordine subdiaconi S(anct)æ Sedis 
Neap(olita)næ Ecc(lesi)æ qui nom(inatu)r Frabo  parente suo [ ] 

Pilone 
(1988), II, pp. 
201-202. 

suddiacono 
S.N.E. 

248 20 luglio 
(1224 o 
1239) 

Instrumentum [ ] continens quomodo Iacobus Farconario, clericus 
neapolitanus, tenebat a domino Petro, humile abbate monasterii 
Sanctorum Severini et Sosii, dictam ecclesiam Sanctorum Cosme et 
Damiani [ ]. 

Pilone 
(1999), III, 
pp. 1364-
1365. 

chierico S.N.E. 

249 15 
marzo 
(1226 o 
1241) 

Instrumentum [ ] continens quomodo Iohannes, clericus et 
subdiaconus Neapolitane Ecclesie, tenebat a domino Petro, 
venerabile abbate monasterii Sanctorum Severini et Sosii, dictam 
ecclesiam Sancti Erasmi Alampadi 

Pilone 
(1999), III, 
pp. 1146-
1147. 

chierico e 
suddiacono 
S.N.E. 

250 10 luglio 
(1226 o 
1241) 

Instrumentum [ ] continente comodo Bartholomeus, humilis 
archidiacono, tenuit in beneficio a monasterio Sanctorum Severini 
integre sex petias terre vestre iuris propriis dicti monasterii 

Pilone 
(1999), III, p. 
774. 

arcidiacono 
S.N.E. 

251 10 luglio 
(1226 o 
1241)  

Instrumentum [ ] continens quomodo dominus  Petrus, humilis 
abbas monasterii Sancti  Severini, dedit [ ] ad habendum, 
tenendum et possidendum Bartholomeo, diacono Sancte Sedis 
Neapolitane Ecclesie [ ] 

Pilone 
(1999), IV, 
pp. 1868-
1869. 

diacono S.N.E. 

252 12 
agosto 
1226 

[ ]. Certum est me Ia[cobo clerico] et de ordine subdiacono sancte 
sedis Neapolitane Ecclesie seu et preclarissimo medico qui 

Vetere, II, pp. 
145-147. 

suddiacono 
S.N.E. e medico 
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nominora Amalfitano [ ] promitto vobis domna Luca de 
Abbinabile, venerabile abbatissa monasterii domni et salvatori 
nostri Iesu Christi et Sanctorum Pantaloni et Sebastiani [ ] 
propter integru campu de terra, q(ui) est de ipsius vestri 
[monasterii]s campise posito [ ] in loco ubi dicitur in Campu de 
Fuga [ ]. 

253 10 luglio 
(1226 0 
1241) 

Instrumentum [ ] continens quomodo dominus Petrus, humilis 
abbas monasterii Sancti Severini, dedit et concessit sua vita ad 
dominandum [ ]Bartholomeo, diacono Sancte Sedis Neapolitane 
Ecclesie [ ] 

Pilone 
(1999), IV, 
pp. 1867-
1868. 

diacono S.N.E. 

254 5 agosto 
(1230 o 
1245) 

Instrumentum unum [ ] continens quomodo Blancus clericus et 
canonicus tenebat a domino Petro humilis abbate monasterii 
Sanctorum Severini et Sossii, ecclesiam unam sub vocabulo Sancti 
Iohannis qui appellatur in Curte, situ in platea Porta nobense [ ]. 

Pilone 
(1999), pp. 
1394-1395. 

chierico e 
canonico S.N.E. 
ed amministratore 
della chiesa di 
Sam Giovanni in 
Curte 

255 7 aprile 
1231 

[ ] terra suprascripte sancte Neaplitane Ecclesie, q(uam) detinet 
illu diacono Iatiusu. 

Vetere, II, pp. 
166-168. 

diacono S.N.E.  

256 5 giugno 
1231 

in loco qui nominatur Casaura sancte Neapolitane Ecclesie [ ], id 
est [in]tegra petia de terra mea [ ];  de uno capite est terra 
ecclesie Sancte Restituite de intus Episcopio suprascripte sancte 
Neapolitane Ecclesie